
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

231
Besluit van 16 april 1982, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 26 
maart 1980, houdende wijziging van de Locaalspoor- en 
Tramwegwet (Stb. 1980,192) en van het Metroreglement 
(Stb. 1981, 700)

W ij Beatrix, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de M in ister van Verkeer en W aterstaat van 15 april 
1982, nr. W BJ/V 22760, D irectoraat-Generaal van het Verkeer;

Gelet op artikel II van de W et van 26 m aart 1980, houdende w ijz ig ing  van 
de Locaalspoor- en T ram w egw et en op artikel 109 van het M etroreg lem ent;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 26 m aart 1980, houdende w ijz ig ing van de Locaalspoor- en 
Tram w egw et en het M etroreg lem ent treden in w erking op 1 mei 1982.

Onze M inister van Verkeer en W aterstaat is belast m et de u itvoering van 
d it besluit dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 april 1982
Beatrix

De M inister van Verkeer en W aterstaat, 
H. J. Zeevalking

U itgegeven de negenentw intigste  april 1982

De M in iste r van Justitie, 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998822  231231


	stb-1982-231



